
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/420/

Código da publicação: 420

Data da emissão do comprovante: 05/03/2026 22:50:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo/Ano: 16/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES VOLTADAS PARA FANFARRA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES VOLTADAS PARA FANFARRA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2025 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA - FANFARRA.pdf Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/420/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-profissional-para-prestacao-de-servico-de-desenvolvimento-de-atividades-voltadas-para-fanfarrastrongspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01578977f77e8455b39649b0a0439804.pdf

